
UCHWAŁA NR V/21/15
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Czarna Białostocka do Komisji Rewizyjnej 
Związku Gmin „Czyste Środowisko”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 
§ 22 ust. 2 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2001 r. Nr 67, 
poz. 2017, z 2004 r. Nr 16, poz. 337, z 2010 r. Nr 261, poz. 3236, z 2012 r. poz. 1653) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnioskuje się do Zgromadzenia Związku Gmin „Czyste Środowisko” z siedzibą 
w Wasilkowie, o powołanie przedstawiciela Gminy Czarna Białostocka Pana Kamila 
Tomaszewskiego do Komisji Rewizyjnej tego Związku.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/8/14 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
22 grudnia 2014 r. w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Czarna Białostocka do 
Komisji Rewizyjnej Związku Gmin „Czyste Środowisko”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 9A37F6DD-515F-4999-A60A-73EBBA82C387. Podpisany Strona 1




